

ANEXO XI - PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS ADMITIDOS

MONTANTE "A" - IMPLANTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS				
Descrição do Item	Unid.	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total Estimado (R\$)
Tipo 1 - Multifuncional departamental A4 Monocromática	Implantação	123	250,00	30.750,00
Tipo 2 - Multifuncional corporativa A4 Monocromática	Implantação	38	350,00	13.300,00
Tipo 3 - Multifuncional corporativa A3 Policromática	Implantação	6	700,00	4.200,00
Tipo 4 - Multifuncional departamental A4 Policromática	Implantação	19	500,00	9.500,00
Total Geral Estimado "A" – R\$				57.750,00

MONTANTE "B" - LOCAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS					
Descrição do Item	Unid.	Quant.	Valor Unitário Mensal – R\$	Valor Total Mensal - R\$	Valor Total Estimado (Até 47 parcelas) - R\$
Tipo 1 - Multifuncional departamental A4 Monocromática	Locação Mensal	123	225,4950	27.735,8850	1.303.586,60
Tipo 2 - Multifuncional corporativa A4 Monocromática	Locação Mensal	38	395,7800	15.039,6400	706.863,08
Tipo 3 - Multifuncional corporativa A3 Policromática	Locação Mensal	6	1.128,6600	6.771,9600	318.282,12
Tipo 4 - Multifuncional departamental A4 Policromática	Locação Mensal	19	282,1700	5.361,2300	251.977,81
Total Geral Estimado "B" – R\$				54.908,715	2.580.709,61

MONTANTE "C" - IMPRESSÃO					
Descrição do Item	Unid.	Quant.	Valor Unitário Mensal – R\$	Valor Total Mensal - R\$	Valor Total Estimado (Até 47 parcelas) - R\$
Impressão proveniente dos Equipamentos dos TIPOS 1,2,3, e 4 (P&B)	Página Impressa/mês	493.799	0,0500	24.689,9500	1.160.427,65
Impressão proveniente dos Equipamentos dos TIPOS 3 e 4 (Color)	Página Impressa/mês	3.600	0,3280	1.180,8000	55.497,60
Total Geral Estimado "C" – R\$				25.870,75	1.215.925,25

MONTANTE "D" - POSTOS DE TRABALHO (MÃO DE OBRA)					
Descrição do Item	Unid.	Quant.	Valor Mensal do Posto – R\$	Valor Total Mensal - R\$	Valor Total (Até 47 parcelas) - R\$
Operador de Reprografia	Posto de Trabalho	9	5.870,1200	52.831,0800	2.483.060,76
Supervisor Técnico	Posto de Trabalho	1	8.500,0000	8.500,0000	399.500,00
Total Geral "D" – R\$					2.882.560,76

Valor Total Estimado (Montantes "A"+"B"+"C"+"D"):

R\$ 6.736.945,62 (seis milhões, setecentos e trinta e seis mil, novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos)

Pesquisa de Preços Realizada por: Servidora Priscila Cardoso Monte Teixeira/Assistente